Prædixi enim ei quod judicaturus essem domum ejus in æternum propter iniquitatem, eo quod noveral indigne agere filios suos, et non corripuerit eos. I, Reg. iii, 13.

Qui parit virge, odit filium suum: qui autem diligit filium, instanter erudit. Prov. xiii, 24.

Noli subtrahere a puero disciplinam: si enim percusseris eum virga, non morietur. Tu virga percutes eum: et animam ejus de inferno liberabis. Ibid. xxii, 13. Noli subtrahere a puero disciplinam: si enim percusseris eum virga, et refrigerabit te, et dabit delicias animæ tuæ. Ibid. xxix, 17.

Qui diligit filium suum, assiduat illi flagella, ut letetur in novissimo suo, et non palpet proximorum ostia. Eccli. xxx, 1.

Qui docet filium suum, laudabitur in illo: et in medio domesticorum in illo gloriabitur, etc. Ibid. 2.

Quis enim filius, quem non corripit pater? Hebr. xii, 7.

PARENTES: in corrigendis liberis et arguendis moderatione opus est. — Et vos patres nolite ad iracundiam provocare filios vestros: sed educate illos in disciplina et correptione Domini. Ephes. vi, 4.

Padres, nolite ad indignationem provocare filios vestros, ut non pusillo animo fiant. Coloss. iii, 21.

PARENTES: debent orare pro liberorum felicitate, et peccatis amolendis. — Deprecatusque est David Dominum pro parvulo. II, Reg. xii, 16.

(1) El voto que hizo la hija de familias.
(2) El Señor á Heli.

Hé aquí la heredad del Señor son los hijos, el galardón, el fruto del vientre. Salm. cxxvi, v. 3.

PADRES deben reprender los defectos de sus hijos. — Y si el Padre lo contrajo (1) tanto los votos como los juramentos de ella serán inválidos, y no quedará obligada á la promesa, porque lo contrajo el padre. Núm. cap. xxx, v. 6.

Porque ya le he predicho (2) que había de ejercer mi juicio sobre su casa para siempre por la iniquidad, por cuanto sabía, que sus hijos hacían cosas indignas y no los ha corregido. Re. lib. i, cap. iii, v. 13.

El que excusa la vara, quiere mal á su hijo; y el que lo ama con muchas veras lo corrige. Prov. cap. xiii, v. 24.

No escasees al muchacho la correccion: porque si le golpearas con vara, no morirá (3). Tu le sacudirás con vara, y librarás su alma del infierno. Prov. cap. xxii, v. 13 y 14.

Enseña á tu hijo, y te recreará y causará delicias á tu alma. Prov. cap. xxix, v. 17.

El que ama á su hijo, le frecuenta el azote (4) para que se alegre en su postimeria, y no anda llorando á las puertas de los vecinos. Eccli. cap. xxx, v. 1.

El que adoctrina á su hijo excitará á emulacion á su enemigo, y entre sus amigos se gloriará en él. Eclo. cap. xxx, v. 2.

¿Porque cuál es el hijo á quien no corrige su padre? Pab. Ep. Heb. cap. xii, v. 7.

PADRES deben ser moderados en la correccion y castigo de sus hijos. — Y vosotros padres no provoquéis á ira á vuestros hijos, mas criadlos en disciplina y correccion del Señor. Pab. Ep. Efes. cap. vi, v. 4.

Padres, no provoquéis á ira á vuestros hijos, para que no se hagan de ánimo apocado. Pab. Ep. Col. cap. iii, v. 21.

PADRES deben orar por la felicidad de los hijos y para que no pequen. — Y David rogó al Señor por el niño. Re. lib. ii, cap. xii, v. 16.

(3) Eternamente.
(4) La reprension y el castigo cuando lo merezca.

Oravit David pro filio suo Salomone. I. Paral. XXIX, 19.

Consurgnensque diluculo offerebat holocausta pro singulis. Job. 1, 5.

PARENTES : *debet liberis tradere facultates; et prospicere de matrimonio.* — Habitavitque in deserto Pharan, et accepit illi mater sua uxorem de terra Egypti. Gén. XXI, 21.

Dixit ad servum seniore domus suae, qui praerat omnibus quae habebat: Pone manum tuam subter femur meum, ut adjurem te per Dominum Deum caeli et terrae, ut non accipias uxorem filio meo de filiabus Chanaanorum, inter quos habito: sed ad terram et cognationem meam proficiaris, et inde accipias uxorem filio meo Isaac, etc. Ibid. XXIV, 2.

Et peperit Sara uxor domini mei filiam domino meo in senectute sua, deditque illi omnia, quae habuerat, etc. Ibid. 36.

Deditque Abraham cuncta, quae possederat, Isaac: filiis autem concubinarum largitus est munera, etc. Ibid. XXV, 3.

Vocavit itaque Isaac Jacob, et benedixit eum, praecipitque ei, dicens: Noli accipere conjugem de genere Chanaan: sed vade, et proficiere in Mesopotamiam, etc., et accipe tibi inde uxorem de filiabus Laban avunculi tui. Ibid. XXVIII, 1.

Et pergens ad Hemor patrem suum: Accipe, inquit, mihi puellam hanc conjugem. Ibid. XXXIV, 4.

Dedit autem Judas uxorem primogenito suo Her nomine Thamar. Ibid. XXXVIII, 6.

Sin autem filio suo desponderit eam, iustamorem filiarum faciet illi. Quod si alteram ei acceperit, providebit puella nuptias, et vestimenta, et pretium pudicitiae non negabit. Exod. XXI, 9.

Descendit ergo Sanson in Thamnatha, vi-

(1) Job.
(2) Por cada uno de sus hijos.
(3) Segun su clase y facultades.
(4) Ismael, hijo de Agar.

(Oró David por su hijo Salomone.) Para. I. lib. 1, cap. XXIX, v. 19.

Levantandose (1) de madrugada, ofrecia holocaustos por cada uno de ellos (2). Y esto hacia diariamente. Job. cap. 1, v. 5.

PADRES deben dotar á sus hijos y procurarles estado(3) V. MATRIMONIO.—Y habitó (4) en el desierto de Pharan, y su madre le tomó mujer de la tierra de Egypto. Gén. cap. XXI, v. 21.